CÔNG TY CỔ PHẦN
THỦY ĐIỆN - ĐIỆN LỰC 3
Số: 02-12/25 - TB/PC3HP.Co

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Đà Nẵng, ngày 15 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO
Giao dịch cổ phiếu của Người nội bộ và Người có liên quan của Người nội bộ

Kính gửi:
- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước,
-  Sở Giao dịch Chứng khoán TP Hồ Chí Minh,
-  Công ty Cổ phần Thủy điện - Điện lực 3.

1.Thông tin về cá nhân/tổ chức thực hiện giao dịch:
- Họ và tên cá nhân/Tên tổ chức: NGUYỄN XUÂN DŨNG

 - Quốc tịch: Việt Nam
- Số CMND: 040056010172; Ngày cấp: 15/05/2022 ; Nơi cấp: Cục Cảnh sát

QLHC và TTXH
 - Địa chỉ: 44 Nguyễn Thành Hãn, Hoà Thuận Tây, Đà Nẵng.
 - Điện thoại liên hệ: 0963402233;    Email: zungnx@gmail.com

 - Chức vụ hiện nay tại tại công ty đại chúng: Thành viên Hội đồng quản trị
  2. Thông tin về người nội bộ của công ty đại chúng (đối với trường hợp người

thực hiện giao dịch là người có liên quan của người nội bộ của công ty đại chúng):
 - Họ và tên người nội bộ:
 - Quốc tịch:

- Số CMND/số hộ chiếu:
 - Địa chỉ:
 - Điện thoại liên hệ:                Fax:                Email:

 - Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng:
 - Mối quan hệ của cá nhân với người nội bộ:
 - Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu mà người nội bộ đang nắm giữ:

  3. Mã chứng khoán giao dịch: DRL
  4. Các tài khoản giao dịch cổ phiếu nêu tại mục 3: Số tài khoản: 009C068968, nơi

mở: Công ty CP Chứng khoán Ngân hàng Ngoại thương Việt Nam.
  5. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu nắm giữ trước khi thực hiện giao dịch: 141.590 cổ

phiếu (tỷ lệ: 1,49%).

  6  Số lượng cổ phiếu đăng ký bán: 30.000 cổ phiếu.
  7. Số lượng, tỷ lệ cổ phiếu dự kiến nắm giữ sau khi thực hiện giao dịch: 111.590

cổ phiếu (tỷ lệ: 1,17%).

  8. Mục đích thực hiện giao dịch: Giải quyết nhu cầu tài chính của cá nhân.

  9. Phương thức giao dịch: Khớp lệnh trên sàn.

  10. Thời gian dự kiến thực hiện giao dịch: từ ngày 18/12/2025 đến hết ngày
16/01/2026.

              Cá nhân/tổ chức báo cáo

      (Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu – nếu là tổ chức)

		2025-12-15T10:11:27+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN - ĐIỆN LỰC 3
	I am the author of this document